ПРИКАЗ
№ /t?P6

«о/~ /И/~~ 2024 г.

г. Москва

О проведении конкурса на лучшее профсоюзное бюро МЭИ «Ты - лидер»

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы с

обучающимися ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ) на 2024/2025
учебный год, повышения уровня знаний студентов в трудовой, социальной и

правовой сферах, а также воспитания студентов на лучших традициях МЭИ,

приказываю:

1. Организовать и провести с 29 по 30 ноября 2024 года в Большом
актовом зале МЭИ конкурс «Ты - лидер» (далее - Конкурс) в соответствии с

программой (Приложение № 1 ). Ответственный организатор - заместитель

начальника управления молодежной политики и воспитательной работы

Тимченко С.М.

2. Проректору по безопасности Плотникову А.В. принять меры по

обеспечению безопасности и поддержанию общественного порядка силами

ЦКОП во время проведения Конкурса.

3. Пропуски учебных занятий 29 и 30 ноября 2024 года с 17:20 до
18:50 студентами-участниками Конкурса считать пропусками по
уважительной причине без последующей отработки, за исключением

лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с
графиком, установленным соответствующей кафедрой.

4. Начальнику управления общественных связей Федоровой Д.Д.
обеспечить освещение Конкурса в социальных сетях и на портале МЭИ.

5. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить техническое

сопровождение Конкурса согласно технической заявке (Приложение №2).

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодежной политике Федотова А.М.

Ректор · Н.Д. Рогалев

Прwzожение № 1

2024 г. № r"'t?Pь
~~~~~~~~

«0 проведении конкурса на лучшее профсоюзное бюро МЭИ «Ты - лидер»

в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

Программа конкурса на лучшее профсоюзное бюро МЭИ «Ты - лидер»

Мероприятие Место проведения Дата Время

проведения

Торжественное открытие Большой актовый 29.11.2024 12:00-21 :30

конкурса; проведение зал Главного

конкурсного этапа «Профбатл»; учебного корпуса

репетиции конкурсантов

Проведение конкурсных Большой актовый 30.11.2024 16:00-21 :30
этапов: «Визитная карточка», зал Главного

«Заседание профбюро», учебного корпуса,

«Командность», «Правовой аудитории

биатлон», «Агитационная Главного учебного

кампания», «Конкурс корпуса

капитанов»; торжественное

закрытие конкурса